
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: stroj na zmrzlinu]
				
			

					
									
						Nabídka strojů
	Pronájem strojů
	Výrobníky ledové tříště
	Zmrzlinové stroje
	Prodej na splátky



	Servis
	Sortiment
	O nás
	E-shop
	Náhradní díly



	Rezervace strojů
	Servisní formulář

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Nejnovější příspěvky
	Videonávody
	Registrace na našem E-shopu se vyplatí!



Nejnovější komentáře
Žádné komentáře.


	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Kontaktní adresa

						
Koval gastro s.r.o.

Trstěnice 12, 353 01 Trstěnice

IČ:08702951

DIČ:CZ08702951




					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Prodej a pronájem 

						
Pracovní doba: Po-Pá: 08.00 – 17.00
+420 722 654 321




					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Servis

						
Pracovní doba: Po-Pá: 08.00 – 16.00
+420 606 654 321 (Zdeněk)
+420 721 654 321 (Jarda)




					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Zmrzlinové směsi

						
Pracovní doba: Po-Pá: 08.00 – 16.00
+420 723 223 344 (Michaela)
+420 704 027 026 (Martina)




					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						
strojnazmrzlinu@seznam.cz




					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						
koval.gastro@seznam.cz




					

				

			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						
Obchodní podmínky




					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			
    


  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  













  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: stroj na zmrzlinu]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  
	
    
      Doplňkové soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Doplňkové soubory cookies
    
      Tyto webové stránky používají následující další soubory cookies:

(Zde uveďte seznam souborů cookies, které na webových stránkách používáte.)

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	
	